ПРОТОКОЛ № 10.1.1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта

от 26 марта 2025 года
Место рассмотрения заявок:
634034, г. Томск, пр. Кирова, д. 11а, каб. № 8

Начало рассмотрения заявок: 26 марта 2025 года в 15 час. 00 мин.
Окончание рассмотрения заявок: 26 марта 2025 года в 15 час. 15 мин.
На заседании комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов (далее – Комиссия) присутствовали:
Председатель Комиссии: Д.В. Сапрон
Заместитель председателя Комиссии: О.Г. Мальцев
Секретарь Комиссии: Н.А. Лямкина

Члены Комиссии: О.Г. Новикова, Е.А. Мартыненко, Е.В. Останина, Е.С. Кунгруцева, Т.Г. Медведева.
Общее число членов Комиссии, участвующих в принятии решений Комиссии – 7 (семь).

Число членов Комиссии, участвующих в принятии решений Комиссии и присутствовавших на заседании Комиссии – 7 (семь), что составляет 100 % от общего числа членов Комиссии.
Кворум для принятия решения имеется.
Комиссия рассмотрела заявки и приложенные к ним документы, поданные претендентами для участия в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельных участках, расположенных по следующим адресам в городе Томске:

1. ул. Елизаровых, д. 25 (усл.), в Схеме номер 103, площадью 25 кв. м., круглогодичного использования, сроком на 5 лет, для размещения павильона площадью 25 кв. м., целевое назначение – розничная торговля продовольственными товарами.
По результатам проверки наличия заявки, требуемых к ней сведений и документов, а также установления факта поступления задатка составлена таблица 1.
Таблица 1

	№ п/п
	Перечень всех
поданных заявок
(полное наименование претендента)
	№, дата

заявки
	Сведения о

задатке (рублей)
	Наличие

требуемых

документов
	Допуск к аукциону

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ИП Исрафилов Албава Вахид Оглы
	№ 614

от 21.03.2025
	Задаток в размере

66478,54 рублей оплачен

платежным поручением

№ 403373 от 21.03.2025
	Представлены
	Есть

	2
	ИП Лятифов Сахиб

Юсиф Оглы
	№ 615

от 21.03.2025
	Задаток в размере

66478,54 рублей оплачен

платежным поручением

№ 407770 от 21.03.2025
	Представлены
	Есть

	3
	ИП Исмаилова Тураж Тачир Кызы
	№ 616

от 24.03.2025
	Задаток в размере

66478,54 рублей оплачен

платежным поручением

№ 250 от 24.03.2025
	Представлены
	Есть

Рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта,
Комиссия решила:

1. Признать участниками открытого аукциона и допустить к участию в открытом аукционе на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта по адресу: г. Томск, ул. Елизаровых, д. 25 (усл.) (в Схеме номер 103) следующих претендентов:
· ИП Исрафилов Албава Вахид Оглы, ИНН: 702000665713, ОГРНИП: 311701415000010.
Присвоен регистрационный номер участника аукциона – 1.
· ИП Лятифов Сахиб Юсиф Оглы, ИНН: 701710532610, ОГРНИП: 305701705300259.
Присвоен регистрационный номе участника аукциона – 2.

· ИП Исмаилова Тураж Тачир Кызы, ИНН: 701756697502, ОГРНИП: 323700000019707.
Присвоен регистрационный номер участника аукциона – 3.
2. Обеспечить опубликование настоящего протокола на официальном сайте администрации Кировского района Города Томска в подразделе «Потребительский рынок» раздела «Протоколы», а также на официальном сайте «Муниципальные торги города Томска» в подразделе «Объекты продажи» раздела «Места для размещения нестационарных торговых объектов».
Голосовали:

- «За» принятие решения подано 7 голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании (100 % от общего количества голосов, принадлежащих членам Комиссии, присутствующим на заседании);

- «Против» принятия решения подано 0 голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании (0 % от общего количества голосов, принадлежащих членам Комиссии, присутствующим на заседании);

- «Воздержалось» от голосования 0 членов Комиссии, присутствующих на заседании (0 % от общего количества голосов, принадлежащих членам Комиссии, присутствующим на заседании).

	Председатель Комиссии

	Д.В. Сапрон

	Заместитель председателя Комиссии

	О.Г. Мальцев

	Члены Комиссии

	О.Г. Новикова

	Е.А. Мартыненко

	Е.С. Кунгурцева

	Е.В. Останина

	Т.Г. Медведева

	Секретарь Комиссии

	Н.А. Лямкина